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Охрид, 9.VIII – 25.VIII 1976. - Скопје : Универзитет „Кирил и Методиј“, 1978, стр. 188-194 
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1979 
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ликовне уметности. - Нови Сад, 15 (1979), стр. 277-287 : 5 репр. 

48. Најсtараtа pреtсtава на Седмочисленициtе // Културен живот, XXIV, 7-8 

(1979), стр. 32-34 : 3 репр. 
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Димиtрије Боgдановиќ, Војислав Ѓуриќ, Дејан Медаковиќ, „Хиландар“, Беоgрад 1978 // 
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60. На деноt на словенскиtе pросвеtиtели Кирил и Меtодиј // Нова Македонија, 
(24.V 1980) 

 
1981 
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1984), стр. 225-226 
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спомениците на културата ; Народен музеј, 1986. - 48 стр. : 36 репр. 
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